abiertos y variedad de tipología de viviendas, cada vivienda estará servido por un 

acceso cuya servidumbre será la establecida mediante el Reglamento Nacional de 

Urbanizaciones. 

El proyecto se desarrollará sobre la Finca con Folio Real N° 28893, con código de 

ubicación 8713, con una superficie total de una hectárea más novecientos setenta y 

seis metros cuadrados (1 ha + 976.00 m 2), 

El monto global de inversión para este proyecto es de aproximadamente Cuarenta 

Millones de dólares (B/. 3,000,000.00) 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 
influencia de la actividad, obra o proyecto.

[...]

Público en el Folio N°  155666091, con oficina ubicada en el Edificio Sortis Center, nivel 13, 

oficina 13G, Obarrio, ciudad de Panamá, distrito y provincia de Panamá, proyecto a 

desarrollarse sobre la Finca con Folio Real N° 28893, con código de ubicación 8713, con una 

superficie total de una hectárea más novecientos setenta y seis metros cuadrados (1 ha + 

976.00 m2), ubicada en la comunidad conocida como El Naranjal, corregimiento de Pedregal, 

distrito y provincia de Panamá, cuyo uso de suelo se desarrollará bajo la 

Norma 1RE (Residencial de Mediana Densidad en Parcela Irregular) del Plan Local de 

Ordenamiento Territorial del Distrito de Panamá (PLOT) aprobado mediante la Gaceta oficial